Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE FINANÇAS

DIVISÃO DE COMPRAS

ATA DE SESSÃO PÚBLICA DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO EM 31 DE OUTUBRO DE 2017.

PREGÃO PRESENCIAL N.º 134/2017 - PROCESSO Nº 6009/2017.  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
IMPLANTAÇÃO  E  OPERAÇÃO  DE UMA CENTRAL  DE  RELACIONAMENTO  MUNICIPAL,  ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO  DE
AÇÕES  DE  DIVULGAÇÃO,  PESQUISA,  SUPORTE  E  ATENDIMENTO  RECEPTIVO  0800,  UTILIZANDO-SE  DOS  RECURSOS  DE
INFORMÁTICA, TELEFONIA, INTERNET E MÍDIA IMPRESSA INTEGRADA. IMPLANTAÇÃO POR ATENDIMENTO GLOBAL, IN LOCO,
INCLUINDO  EQUIPAMENTOS,  SOFTWARES,  MOBILIÁRIO  E  PESSOAL.  TODOS  OS  EQUIPAMENTOS  E  MOBILIÁRIOS  SERÃO
FORNECIDOS EM FORMA DE COMODATO.

Aos trinta e um dias do mês de outubro de dois mil e dezessete, às 16:00 horas, presentes os senhores membros da comissão constituída

pelas Portarias nº 10.957 de 17 de Janeiro de 2017, nº 11.022 de 6 de Junho de 2017 e nº 11.055 de 22 de Setembro de 2017, na sala do

Departamento de Gerencia de Tecnologia – Secretaria de Governo da Informação no 2º andar do Prédio do Executivo, à Av. João Ramalho,

nº 205, Vila Noêmia, nesta cidade, deu-se início aos trabalhos de para a apresentação e demonstração de Software Oficial e Funcional,

conforme observações do anexo I, item 4, da licitação em referência, com a presença do Sr. RODRIGO MARCON ALVES RG. nº 291868629

e CPF. Nº 221.299.178-95, representante da empresa IDDEIAS CONSULTING EIRELI – ME, e o Sr. JONATAS WILLIAM CONTA, RG. nº

33777483 e CPF. Nº 313.648.098-85, representante da empresa  INTELECTO CONTACT CENTER LTDA. O Pregoeiro informa, todas as

empresas participantes da sessão de abertura do certame em epígrafe, foram convocadas a participar da presente sessão, para ciência do

resultado  das  avaliações  e  oportunidade  de  manifestação  de  interposição  de  recurso.  O  Pregoeiro  declara  a  empresa  IDDEIAS

CONSULTING EIRELI – ME vencedora na fase de testes, que após serem avaliadas por parte da área técnica requisitante, através do Sr

KLEBER DA SILVA DIVINO –  ADMINISTRADOR DE REDES, as mesmas foram APROVADAS. Consultados os presentes, os mesmos nada

declararam, e não manifestaram intenção de interposição de recurso. O Pregoeiro faz constar que a empresa IDDEIAS CONSULTING

EIRELI – ME apresentou impressos das fases e telas disponíveis comprovando o atendimento na íntegrea do Edital. O Pregoeiro

remete os autos para análise técnica do setor requisitante. Demais atos serão publicados no DOE/SP e DOM Mauá. Precisamente às 17:30,

foi encerrada a sessão, tendo sido lavrada a presente Ata que vai assinada, após lida e achada de acordo, pelo Pregoeiro, equipe apoio e

representantes presentes.

AMAURI SÉRGIO VIEIRA DA SILVA

Pregoeiro

VANESSA LIMA DOS PASSOS MATTIELLO MARIA SARA SANTOS DE ARAÚJO PEREIRA

Equipe de Apoio Equipe de Apoio

REPRESENTANTE ÀREA TÉCNICA:

KLEBER DA SILVA DIVINO DAVID ALVES RAMALHO DE MELO

ADMINISTRADOR DE REDES ASSESSOR ESPECIAL

REPRESENTANTES CREDENCIADOS:

JONATAS WILLIAM CONTA RODRIGO MARCON ALVES

INTELECTO CONTACT CENTER LTDA IDDEIAS CONSULTING EIRELI – ME

AV. JOÃO RAMALHO, NO 205, 1O ANDAR, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-520,
FONES 4512-7822 / 7825, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE WWW.MAUA.SP.GOV.BR

cpl@maua.sp.gov.br

http://WWW.MAUA.SP.GOV.BR/

	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
	SECRETARIA DE FINANÇAS